5168: 10)'e göre sayı toplam 44.000'e ulaşmaktaydı. Bunlara ek olarak, daha önce Kıbrıs'ta oturan, ancak Ada'yı terk etmiş bazı guruplar da, Ada'da Osmanlı idaresinin tesisini müteakip dönmeye karar vermişlerdi. Meselâ Venedik'te bulunan küçük bir Kıbrıs kolonisi, hicrî 979 (1571)'de Ada'ya dönmek için Osmanlı Devleti'ne başvurmuş ve başvurusu kabul edilmiştir. (BOA, Mühimme Defteri, nr.14: 51) Ayrıca Kıbrıs kadılarına bu türden gelenlerle yerli ada halkına iyi muamele etmeleri de emredilmiştir.

Diğer önemli bir konu da bu kişilerin nitelikli olup olmadıklarıdır.